
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/203/22 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art 212, art. 258 ust 1 pkt 1, 2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Garbów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy o 449.432,81 zł do wysokości 
57.177.326,46 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 53.107.626,76 zł i dochody majątkowe w kwocie 
4.069.699,70 zł, zgodnie z załącznikiem nr l, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 16.322.812,48 zł 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy o 109.594,00 zł do wysokości 
63.329.682,06 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 50.396.071,09 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
12.933.610,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
16.322.812,48 zł; 

§ 3. 1. Zmniejsza się kwotę planowanego deficytu budżetu o 339.838,81 zł do wysokości 6.152.355,67 zł. 

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu są planowane przychody z tytułu: 

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2.248.701,15 zł 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnych, wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 36.684,40 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 3.866.970,05 zł. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 

§ 5. Zmienia się plan wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 7036



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7036



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 63,00

0,00 0,00

0,00 63,00

0,00 0,00

0,00 63,00

400 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

700 0,00 6 649,00

0,00 0,00

0,00 6 649,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 1 649,00

756 -8 000,00 178 353,00

0,00 0,00

-8 000,00 178 353,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

-3 000,00 0,00

0,00 38 853,00

0,00 4 500,00

0,00 3 000,00

0,00 25 000,00

-5 000,00 7 000,00

758 0,00 13 580,00

0,00 0,00

0,00 13 580,00

0,00 0,00

0,00 13 580,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/203/22
Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 784,00 2 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 784,00 2 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 784,00 2 847,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 916 000,00 966 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

916 000,00 966 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 910 000,00 960 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 180 177,00 186 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 151,00 5 800,00

180 177,00 186 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 365 217,57 13 535 570,57

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

75 000,00 80 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

13 365 217,57 13 535 570,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 140 000,00 2 240 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 53 000,00 50 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 827 711,00 866 564,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
5 500,00 10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
28 000,00 31 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 401 000,00 426 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
36 000,00 38 000,00

Różne rozliczenia 16 594 218,80 16 607 798,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

16 594 218,80 16 607 798,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
182 265,00 195 845,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7036



900 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

razem: -38 000,00 248 645,00

0,00 0,00

900 0,00 233 743,96

0,00 207 733,96

0,00 233 743,96

0,00 207 733,96

0,00 26 010,00

0,00 207 733,96

razem: 0,00 233 743,96

0,00 207 733,96

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 43,85

0,00 0,00

0,00 43,85

0,00 0,00

0,00 43,85

853 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 5 043,85

0,00 0,00

-38 000,00 487 432,81

0,00 207 733,96

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 845 761,86 1 815 761,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 845 761,86 1 815 761,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 280 000,00 250 000,00

majątkowe

bieżące 36 574 169,28 36 784 814,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

359 857,90 359 857,90

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 448 931,08 2 682 675,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 448 836,26 2 656 570,22

2 448 931,08 2 682 675,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 448 836,26 2 656 570,22

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 26 010,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 446 157,90 2 653 891,86

majątkowe 3 835 955,74 4 069 699,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 776 972,36 2 984 706,32

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 113 775,35 113 819,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

113 775,35 113 819,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 970,32 6 014,17

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 600 380,00 6 605 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
598 910,00 603 910,00

6 600 380,00 6 605 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące 16 317 768,63 16 322 812,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 56 727 893,65 57 177 326,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 136 830,26 3 344 564,22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7036



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

126 000,00 126 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 921 000,00 839 000,00 839 000,00 5 940,00 833 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 000,00 869 000,00 869 000,00 5 940,00 863 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 082 000,00 1 082 000,00 0,00 0,00

1 079 200,00 534 700,00 534 700,00 0,00 534 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 500,00 544 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 200,00 554 700,00 554 700,00 0,00 554 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 500,00 544 500,00 0,00 0,00

807 800,00 270 300,00 270 300,00 5 940,00 264 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 800,00 280 300,00 280 300,00 5 940,00 274 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 500,00 537 500,00 0,00 0,00

252 439,57 252 439,57 252 439,57 1 000,00 251 439,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 768,37 -17 768,37 -17 768,37 0,00 -17 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 768,37 37 768,37 37 768,37 0,00 37 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 439,57 272 439,57 272 439,57 1 000,00 271 439,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 439,57 252 439,57 252 439,57 1 000,00 251 439,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 768,37 -17 768,37 -17 768,37 0,00 -17 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 768,37 37 768,37 37 768,37 0,00 37 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 439,57 272 439,57 272 439,57 1 000,00 271 439,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 923 775,83 4 923 775,83 4 630 975,83 3 877 995,00 752 980,83 0,00 292 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 660,00 -9 660,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 -4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 918 815,83 4 918 815,83 4 630 975,83 3 877 995,00 752 980,83 0,00 287 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/203/22

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7036



216 000,00 216 000,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 960,00 -4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 040,00 211 040,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 203 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

175 820,00 175 820,00 103 820,00 83 595,00 20 225,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 820,00 175 820,00 103 820,00 83 595,00 20 225,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,15 1 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,15 1 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,15 1 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,15 1 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 346 891,32 461 319,96 376 901,03 0,00 376 901,03 9 418,93 75 000,00 0,00 0,00 0,00 885 571,36 885 571,36 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 378 891,32 493 319,96 398 901,03 0,00 398 901,03 9 418,93 85 000,00 0,00 0,00 0,00 885 571,36 885 571,36 0,00 0,00

1 214 891,32 379 319,96 294 901,03 0,00 294 901,03 9 418,93 75 000,00 0,00 0,00 0,00 835 571,36 835 571,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 891,32 399 319,96 304 901,03 0,00 304 901,03 9 418,93 85 000,00 0,00 0,00 0,00 835 571,36 835 571,36 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-34 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 671,20 -34 671,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 328,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 328,80 38 328,80 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75701

Obsługa zadłużenia, 

należności i innych operacji 

finansowych Skarbu Państwa 

na rynkach zagranicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7036



73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-34 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 671,20 -34 671,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 328,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 328,80 38 328,80 0,00 0,00

19 060 289,23 18 982 652,88 13 359 990,88 11 236 394,09 2 123 596,79 5 095 192,00 527 470,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 580,00 13 580,00 13 580,00 0,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 073 869,23 18 996 232,88 13 373 570,88 11 236 394,09 2 137 176,79 5 095 192,00 527 470,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 875 506,32 11 797 869,97 9 649 377,97 8 754 026,09 895 351,88 1 753 392,00 395 100,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 580,00 13 580,00 13 580,00 0,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 889 086,32 11 811 449,97 9 662 957,97 8 754 026,09 908 931,88 1 753 392,00 395 100,00 0,00 0,00 0,00 77 636,35 77 636,35 0,00 0,00

150 874,00 150 874,00 39 994,00 19 910,00 20 084,00 5 000,00 105 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 874,00 141 874,00 30 994,00 19 910,00 11 084,00 5 000,00 105 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032 159,95 2 855 336,48 2 855 336,48 146 823,06 2 708 513,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 176 823,47 4 176 823,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 671,20 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 671,20 34 671,20 0,00 0,00

7 091 831,15 2 880 336,48 2 880 336,48 146 823,06 2 733 513,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 211 494,67 4 211 494,67 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 726 565,81 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 346 565,81 1 346 565,81 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 671,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 671,20 34 671,20 0,00 0,00

1 761 237,01 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 381 237,01 1 381 237,01 0,00 0,00

56 173,48 56 173,48 56 173,48 500,00 55 673,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 173,48 66 173,48 66 173,48 500,00 65 673,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 774,72 629 774,72 245 774,72 20 400,00 225 374,72 380 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 774,72 629 774,72 245 774,72 20 400,00 225 374,72 380 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

264 103,52 204 103,52 180 103,52 14 000,00 166 103,52 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 103,52 204 103,52 180 103,52 14 000,00 166 103,52 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

WłasneRodzaj zadania:

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży
po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 917 823,06

przed zmianą 2 917 823,06

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 777 565,40

przed zmianą 777 565,40

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7036



323 854,50 157 210,00 47 210,00 0,00 47 210,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 644,50 166 644,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 514,50 158 870,00 48 870,00 1 660,00 47 210,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 644,50 166 644,50 0,00 0,00

14 160,00 14 160,00 14 160,00 0,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 660,00 1 660,00 1 660,00 1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 820,00 15 820,00 15 820,00 1 660,00 14 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 776 319,43 33 842 708,46 26 326 592,78 16 409 694,91 9 916 897,87 5 599 610,93 1 514 961,24 396 543,51 0,00 5 000,00 12 933 610,97 12 933 610,97 0,00 0,00

-106 099,57 -71 428,37 -61 468,37 -4 700,00 -56 768,37 0,00 -4 960,00 0,00 0,00 -5 000,00 -34 671,20 -34 671,20 0,00 0,00

210 649,72 175 978,52 164 708,37 6 360,00 158 348,37 0,00 11 270,15 0,00 0,00 0,00 34 671,20 34 671,20 0,00 0,00

46 880 869,58 33 947 258,61 26 429 832,78 16 411 354,91 10 018 477,87 5 599 610,93 1 521 271,39 396 543,51 0,00 0,00 12 933 610,97 12 933 610,97 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

113 775,35 113 775,35 113 775,35 105 485,85 8 289,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,85 43,85 43,85 43,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 819,20 113 819,20 113 819,20 105 529,70 8 289,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 970,32 5 970,32 5 970,32 2 680,82 3 289,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43,85 43,85 43,85 43,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 014,17 6 014,17 6 014,17 2 724,67 3 289,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 380,00 6 600 380,00 125 400,00 116 447,89 8 952,11 0,00 6 474 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 605 380,00 6 605 380,00 125 400,00 116 447,89 8 952,11 0,00 6 479 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600 380,00 6 600 380,00 125 400,00 116 447,89 8 952,11 0,00 6 474 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 605 380,00 6 605 380,00 125 400,00 116 447,89 8 952,11 0,00 6 479 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 317 768,63 16 317 768,63 1 288 471,98 575 363,67 713 108,31 11 619,63 15 017 677,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 043,85 5 043,85 43,85 43,85 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 322 812,48 16 322 812,48 1 288 515,83 575 407,52 713 108,31 11 619,63 15 022 677,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 152 015,70

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 152 015,70

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 140 280,86

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 3 140 280,86

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7036



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

2 248 701,15 0,00 2 248 701,15

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

36 684,40 0,00 36 684,40

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 206 808,86 - 339 838,81 3 866 970,05

Razem: 6492194,4100 Razem: -339838,8100 Razem: 6152355,6000

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/203/22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7036



Dział Rozdział Treść Plan Zmiana
Plan po 

zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 082 000,00 0,00 1 082 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 544 500,00 0,00 544 500,00

Przebudowa stacji wodociągowych w Gutanowie i Piotrowicach Wielkich 500 000,00 500 000,00

Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej - opracowanie PFU i dokumentacji projektowej 30 000,00 30 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów 14 500,00 14 500,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 537 500,00 0,00 537 500,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomość wywłaszczoną pod budowę oczyszczalni ścieków w Zagrodach 300 000,00 300 000,00

Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej - opracowanie PFU i dokumentacji projektowej 30 000,00 30 000,00

Przebudowa i rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Garbów 7 500,00 7 500,00

01095 Montaż instalacji fotowoltaicznych na budynkach wod-kan stanowiących własność gminy Garbów 200 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność 2 823 019,55 0,00 2 823 019,55

60016 Drogi publiczne gminne 2 338 019,55 0,00 2 338 019,55
Przebudowa drogi gminnej 105907L w Woli Przybysławskiej na odcinku od km 0+000,00 do km 3+534,00 

(wkład własny 50%) w tym ze środków FS Wola Przyb. I - 9 808,03 zł
1 202 940,00 1 202 940,00

Przebudowa dróg gminnych nr 105959L na odcinku od km 0+000,00 do km 0+570,00 i nr 105960L na 

odcinku od km 1+680,00 w miejscowościach Bogucin i Piotrowice Wielkie 
865 780,95 865 780,95

Opracowanie projektu na budowę drogi gminnej 105900L Orlicz-Zakopaniny w Woli Przybysławskiej (FS) 10 601,00 10 601,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej na "Lipniaku" (FS Piotrowice Wielkie) 5 000,00 5 000,00

Przebudowa dróg w gminie Garbów w miejscowościach Piotrowice Wielkie, Przybysławice, Leśce, Garbów, 

Bogucin
60 000,00 60 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych 13 697,60 13 697,60

Przebudowa drogi gminnej nr 105945L w miejscowości Gutanów 120 000,00 120 000,00

Przebudowa dróg gminnych - opracowanie PFU i dokumentacji projektowych 60 000,00 60 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/203/22

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7036



60017 Drogi wewnętrzne 485 000,00 0,00 485 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej - ul. Brzozowa w Zagrodach (FS - 30.000 zł) 305 000,00 305 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (dz.ew. 100) w miejscowości Gutanów 50 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej (dz.ew. 498) w miejscowości Gutanów 100 000,00 100 000,00

Przebudowa dróg wewnętrznych - opracowanie PFU i dokumentacji projektowych 30 000,00 30 000,00

720 Informatyka 75 442,10 0,00 75 442,10

72095 Pozostała działalność 75 442,10 0,00 75 442,10

Cyfrowa Gmina (w tym projekt współfinansowany ze środków EFRR - 70.442,10 zł) 75 442,10 75 442,10

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 885 571,36 0,00 885 571,36

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 0,00 50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla Komendy Miejskiej PSP w Lublinie 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 835 571,36 0,00 835 571,36

Budowa remizy OSP Janów - prace wykończeniowe 10 571,36 10 571,36

Modernizacja budynku OSP Piotrowice Wielkie - wykonanie łazienek 15 000,00 15 000,00
Dotacja dla OSP w Garbowie na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego                                                           

z wyposażeniem
525 000,00 525 000,00

Dotacja dla OSP w Garbowie na przebudowę kotłowni w budynku remizy 260 000,00 260 000,00

Dotacja dla OSP w Woli Przybysławskiej na dofinansowanie zakupu motopompy 25 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 73 000,00 -34 671,20 38 328,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73 000,00 -34 671,20 38 328,80

Rezerwa ogólna na wydatki majątkowe 73 000,00 -34 671,20 38 328,80

801 Oświata i wychowanie 77 636,35 0,00 77 636,35

80101 Szkoły podstawowe 77 636,35 0,00 77 636,35

Laboratoria przyszłości 77 636,35 77 636,35

851 Ochrona zdrowia 3 463 473,64 0,00 3 463 473,64

85195 Pozostała działalność 3 463 473,64 0,00 3 463 473,64
Budowa budynku publicznego ośrodka zdrowia w Garbowie wraz ze stacją wyjazdową pogotowia 

ratunkowego 
3 463 473,64 3 463 473,64

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 0,00 50 000,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa i rewitalizacja zabytkowego budynku i parku w Przybysławicach na potrzeby utworzenia 

Centrum Integracji i Aktywności Społecznej
50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7036



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 176 823,47 34 671,20 4 211 494,67

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 830 257,66 0,00 2 830 257,66

Wykonanie kotłowni i przyłączy gazowych w budynkach użyteczności publicznej gminy Garbów 690 000,00 690 000,00

Słoneczny Garbów - etap II 2 140 257,66 2 140 257,66

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 346 565,81 34 671,20 1 381 237,01

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie Garbów 777 565,40 777 565,40

Uzupełnienie opraw oświetlenia drogowego w miejscowościach Garbów i Przybysławice 30 000,00 30 000,00

Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej nr 826 w Przybysławicach (FS - 14.671,20 zł) 185 000,00 185 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej 105957L w miejscowości Piotrowice Wielkie 200 000,00 200 000,00

Projekt oświetlenia drogowego w Bogucinie na odcinku od nr 16 do nr 21 (FS) 8 000,00 8 000,00

Modernizacja oświetlenia drogowego (wymiana lamp na energooszczędne) w sołectwie Borków (FS) 23 342,81 23 342,81

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Jarzębinowej w Garbowie (FS) 28 328,80 28 328,80

Wykonanie projektu i zawieszenie 4 lamp oświetlenia solarnego przy drodze serwisowej w Przybysławicach (FS) 10 328,80 14 671,20 25 000,00
Montaż lampy hybrydowej oświetlenia solarnego drogowego w okolicach węzła Nałęczów w Przybysławicach 

(FS)
14 000,00 14 000,00

Budowa oświetlenia drogowego przy ul. Łąkowej w Garbowie 60 000,00 60 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia ul. Malinowej w Garbowie 10 000,00 10 000,00

Montaż lampy solarnej na ul. Jaśminowej w Zagrodach 0,00 20 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 60 000,00

92195 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup kontenera magazynowego na potrzeby sołectwa Bogucin 20 000,00 20 000,00

Przebudowa sceny plenerowej na placu przy Urzędzie Gminy 40 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 166 644,50 0,00 166 644,50

92601 Obiekty sportowe 166 644,50 0,00 166 644,50

Inwestycje na boisku sportowym BKS (FS) 14 628,80 14 628,80
„Modernizacja obiektu sportowego poprzez budowę oświetlenia boiska sportowego GTS Zawisza Garbów”  w 

tym ze środków FS Garbów I i Garbów II - 20.000 zł
152 015,70 152 015,70

12 933 610,97 0,00 12 933 610,97RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7036


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-28T13:37:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




